
      
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

 BASHKIA KOLONJË 

ADRESA SHESHI “RILINDJA”                               TEL 08122225 ;22 32      FAX 08122225  

e-mail: bashkia.kolonje@gmail.com    

 

Nr______Prot                                                                                       Kolonjë më ___/___/ 2020 

 

Lënda: Formulari i Njoftimi i kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit :  “Kërkesë për Propozim”, “ Shërbime ”me LOTE. 

3. Objekti  i kontratës : “Shërbim Mbikqyrje Punimesh për objektet:  

Loti nr.1 Mbikqyrje Punimesh Rikonstruksion i Pjeshëm i godinës të Bashkisë Kolonjë,( Çatia dhe 

kaldaja ), 

Loti nr.2 Mbikqyrje Punimesh Ndërtim i ujësjellësit Ersekë dhe të disa fshaterave Faza e Dytë nga 

burimet e Kozelit, 

Loti nr.3 Mbikqyrje Punimesh Rikonstruksion Godine Adaptuar për Banesë Sociale në qytetin 

Leskovik”, Bashkia Kolonjë, 

Loti nr.4 Mbikqyrje Punimesh Rikonstruksioni i rrjetit ujitës të rezervuarit të Gjonçit, Bashkia 

Kolonjë. 

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-74147-10-06-2020 

 

Loti 1: REF-74149-10-06-2020 

Loti 2: REF-74151-10-06-2020 

Loti 3: REF-74153-10-06-2020 

Loti 4: REF-74155-10-06-2020 

 

5. Fondi limit total: 5,624,082.18  (Pesëmilionegjashtëqindenjëzetëekatërmijëetetëdhjetëedypikëtetë 

mbëdhjetë ) lekë pa  tvsh. 

Loti nr.1 Mbikqyrje Punimesh  Rikonstruksion i Pjeshëm i godinës të Bashkisë Kolonjë,(Çatia dhe 

kaldaja),me fond limit 197,444.12 (Njëqindenëntëdhjetëeshtatëmijëekatërqindedyzetëe katërmijë 

pikëdymbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Loti nr.2 Mbikqyrje Punimesh  Ndërtim i ujësjellësit Ersekë dhe të disa fshaterave Faza e Dytë nga 

burimet e Kozelit,me fond limit 3,852,518.07 (Tremilionetetëqindepesëdhjetëedymijëepesëqinde 

tetëmbëdhjetëpikëzeroshtatë) lekë pa tvsh. 

 

 



 

Loti nr.3 Mbikqyrje Punimesh  Rikonstruksion Godine Adaptuar për Banesë Sociale në qytetin 

Leskovik”, Bashkia Kolonjë,me fond limit 209,131.06 (Dyqindenëntëmijëenjëqindetridhjetëe 

njëpikëzerogjashtë) lekë pa tvsh. 

 

Loti nr.4 Mbikqyrje Punimesh  Rikonstruksioni i rrjetit ujitës të rezervuarit të Gjonçit,Bashkia 

Kolonjë,me fond limit 1,364,988.93 (Njëmilionetreqindegjashtëdhjetëekatërmijëenëntëqindetetëdhjetë 

etetëpikënëntëdhjetëetre) lekë pa tvsh. 

 

6. Burimi i Financimit:  

 

Loti 1,3 dhe 4 Buxheti i Bashkisë Kolonjë,Të ardhurat e vitit 2020  

 

dhe  

 

Loti 2 sipas shkresës së Ministrisë së Inftrastrukturës dhe Energjisë, Agjensia Kombëtare e 

Ujësjellës Kanalizimeve dhe Infrastrukturës së Mbetjeve nr.1876 prot. datë. 23.07.2020 

“Dërgohet detajimi i aktit normativ nr.28 datë,02.07.2020 për shpenzime kapitale, me financim 

të brendshëm, për programin “Furnizimi me ujë dhe kanalizime” . 

 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Afati i kontratës së mbikqyrjes për secilin lot do të shtrihet paralelisht me afatin e kontratës së 

zbatimit të punimeve të objektit përkatës, përfshirë edhe shtyrjet e mundshme të afatit, që mund 

të lindin gjatë zbatimit të kontratës. 

 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 19 / 10 / 2020 (dd/mm/vvvv)  Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 19 / 10 / 2020 (dd/mm/vvvv)  Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ERION ISAI 

(emri, mbiemri, firma, vula) 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

